
 
KDO JSME? 

FOTE s.r.o. je konstrukční a vývojová kancelář se zaměřením na vývoj a výrobu jednoúčelových strojů 

a vývoj zákaznických výrobků formou externího engineeringu. 

KOHO HLEDÁME? 

 Studenta nebo čerstvého absolventa oboru strojírenství, mechatronika, elektrotechnika nebo 

některého příbuzného oboru 

 Nadšeného člověka, pro kterého je technika koníčkem  

 Konstrukce probíhá v programu SolidWorks nebo PTC Creo, dále používáme řídicí systémy 

Siemens a Allen-Bradley (znalost těchto programů však není podmínkou, práci s nimi se lze doučit) 

 Důležitá je pro nás ochota učit se novým věcem a touha být ve své práci nejlepší 

 Výhodou je znalost AJ či NJ na komunikativní úrovni 

CO VÁS ČEKÁ? 

Práce ve vývojovém oddělení konstrukční kanceláře. Budete spolupracovat se zkušeným týmem 

konstruktérů, programátorů a elektrotechniků. 

 Navrhování konstrukčních řešení – výkresy dílů a sestav, modely dílů a sestav, kusovníky 

 Příp. programování PLC, implementace kontrolních systémů, finální oživování 

 Spolupráce při tvorbě dodavatelské dokumentace 

 Spolupráce s výrobou 

 Asistence při montáži a oživení 

CO VÁM MŮŽEME NABÍDNOUT? 

 Získání zkušeností z praxe již během studia 

 Forma spolupráce dle dohody (stáž, brigáda, částečný úvazek) 

 V případě oboustranné spokojenosti zaměstnanecký poměr na dobu neurčitou 

 Přizpůsobení pracovní doby Vašemu rozvrhu 

 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, pošlete nám svůj životopis na info@fote.eu 

 

 

FOTE s.r.o.  

U Továren 1282/31a 

102 00 Praha 10 

+420 222 212 763 

info@fote.eu 

www.fote.eu 

 


